
※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※写真はイメージです。

大阪と神戸、どっちも遊べる好ロケーション！大阪と神戸、どっちも遊べる好ロケーション！

ファミリー
にも

おすすめ！
ファミリー
にも

おすすめ！

　ＳＷＩＮＧルーム（3名） ファミリー（4・5名）

ツイン（2名）トリプル（3名）

シングル（1名）

ダブル（2名）

34㎡
部屋の広さ

梅田の夜景とバスルーム
とは別に独立したパウ
ダーコーナーが好評。

SWINGルーム間取り図

エキストラベッド幅
90cm×1台180cm×1台

ベッド幅
19.2㎡
部屋の広さ

138cm×1台
ベッド幅 エキストラベッド幅

95～100cm×2～3台

122cm×2台
ベッド幅
38㎡

部屋の広さ

大阪湾岸ベイ
エリアの景色
が楽しめます。
5名まで利用可
能なファミリー
におすすめの
お部屋です。

ベッド幅は138㎝のゆったりセミダブルサイズ、お部屋の広さ
も19.2㎡と余裕の広さでおくつろぎいただけます。

エキストラベッド幅
－

160cm×1台
ベッド幅
19.2㎡
部屋の広さ

幅広ゆったり
サイズのベッ
ドでおくつろ
ぎください。

エキストラベッド幅
－

110cm×2台
ベッド幅
26㎡

部屋の広さ

2名でお手頃
に使えるスタ
ンダードなお
部屋です。

エキストラベッド幅
95～100cm

122cm×2台
ベッド幅
34㎡

部屋の広さ

選べるお部屋タイプ

※JR運賃・料金は別途必要です。お問い合わせください。
※同伴のおとなが朝食ご利用の場合、現地にて別途朝食代
  （1,100円）が必要です。

神戸

大阪湾

阪神電車

尼崎

難波

ドーム前

ユニバーサル
シティ駅

甲子園

西九条で
乗換

神戸三宮まで阪神電車で
約23分。思ったより近いよ！

甲子園まで阪神電車で約5分。
キッザニア甲子園がおススメ！

ユニバーサルシティ駅まで阪神電車・
JR利用で約20分（西九条乗換）
ファミリー・カップルに好評です。

大阪梅田まで阪神電車で約7分。
特急なら1駅です。

難波まで阪神電車で約15分。
思ったより近いよ！

京セラドームまで阪神電車で約12分、
ドーム前から徒歩約7分！

大阪梅田

都ホテル
ニューアルカイック
都ホテル
ニューアルカイック

大阪・神戸の都心部へ好アクセス！大阪・神戸の都心部へ好アクセス！

ホテルキャラクター

「アル君」

泊まっちゃお！泊まっちゃお！泊まっちゃお！泊まっちゃお！SWINGSWING スペシャルスペシャル

小学生の添い寝OK!
（正ベッド1台につきおひとり様）

夜景が楽しめ
ます。ロマン
チックなひと
時をお過ごし
ください。

ファミリー旅行に
おすすめします！ 宿泊プラン JRセットプラン

■旅行代金/宿泊プラン/お一人様（1泊2日）5名1室利用/食事なし

4,000円12,000円

※シングル除く

都ホテルニューアルカイックに都ホテルニューアルカイックに

2018. 2019.

11/5  3/31

（通常1泊500円）

マイカー利用にうれしい
駐車場無料OK！

うれしいお・も・て・な・しうれしいお・も・て・な・し

ミネラルウォーターお一人様1本付

11
連泊すると500円引！22

33
記念日の方に入浴剤（バスソルト）
お一人様1個付44

おひとり様2泊目より

※いずれの宿泊
日にも同人数・同
部屋タイプでの
利用に限ります。

販売店 MS要

JR四国各駅発着



商品部

①JRセットプランおよび12/29～1/2宿泊分の宿泊のみの場合

②宿泊のみの場合　※但し12/29～1/2宿泊分の宿泊のみの場合は①適用

http://fj-t.co.jp/

この旅行条件は2018年9月1日を基準としています。又、旅行代金は2018年9月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

http://fj-t.co.jp/

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ

JR発着地別 旅行代金差額表（片道・おひとり様）  注）岡山駅始発・終着のこだま・ひかり号 ※基本代金に加算または減算※こども：半額（単位：円）
1名様でご出発の場合は、200円追加（片道）
ただし、※12/28～1/6乗車の設定はありません。

下記以外限定こだま・ひかり号
　　注）

のぞみ号

※12/28～1/6は除外日
下記以外

12/28～1/6

乗車日利用列車 宇和島

+4,000 

+4,900 

+8,100 

+3,500 

+4,500 

+7,500 

八幡浜
伊予大洲

伊予市
松山

丸亀
宇多津

+2,900 

+3,500 

+6,500 

伊予北条

+2,800 

+4,100 

+6,100 

今治

+2,500 

+3,500 

+5,900 

壬生川

+2,100 

+3,500 

+5,300 

伊予西条

+1,900 

+3,300 

+5,100 

新居浜

+1,700 

+3,100 

+4,800 

琴平

+1,000 

+2,300 

+3,900 

高松

±0 

+1,300 

+3,000 

坂出

-300 

+1,100 

+2,500 

朝倉

+2,800 

+3,300 

+6,300 

+500 

+1,700 

+3,100 

伊予三島
川之江

+1,200 

+2,500 

+4,100 

土佐山田
高知・後免

+2,500 

+3,900 

+5,900 

利用駅

新大阪

広島県広島市西区商工センター2-15-1 アスティ広島本社ビル6F
愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

■JRセットプラン

■宿泊プラン※交通手段は含まれません。交通手段は全てお客様負担となります。

新幹線幹 特急特 普通車指定席指 マリンライナー（自由席）普
〈JRについて〉

※旅行代金の設定にあたっては、おとな＝12歳以上、こども＝6～11歳、幼児＝3～5歳となります。
※この旅行は、お客様が旅行のサービスの提供を受けるために必要なクーポン類をお渡ししますので、手
続きはお客様ご自身で行なっていただきます。

※同行される6歳未満のお子様でＪＲ新幹線の普通車指定席利用の場合は、こども運賃・料金が必要となり
ます。

※ご希望の列車などが満員の場合もございますのであらかじめご了承下さい。
※こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな1名以上に同伴の場合に適用となります。
※ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切できませんので、あら
かじめご了承ください。

※洋室を1室3名様以上でご利用の場合、エキストラベッドをご使用いただく場合がございます。
■旅行日数は最大14日間です。

※普通車指定席のみのご利用となります。普通車自由席の設定はございません。（マリンライナー除く）
※途中下車の禁止（一部指定駅を除く）、乗車変更の禁止等、ご使用に際して一部制約がございます。
※ＪＲ利用プランは1名様以上で往復同一行程（乗車日・発着地・区間・利用列車等）でのご利用となります。片
道乗車・途中下車はできません。

■途中下車・乗車変更・払い戻し等にて制約があります。詳しくは販売店にてご確認下さい。
■往復での利用が原則です。片道のみの払戻はできません。ただし、指定の列車が運行不能もしくは2時間
以上の遅延があった場合は、該当区間のJR○代金を払戻いたします。（必ず、駅係員もしくは車掌による
証明をお受けください）払戻はお申込み店に限ります。

1

2

コ ー ス

ご自宅又は前泊箇所…………………（フリータイム）お客様負担…………………ホテル

ホテル…………………（フリータイム）お客様負担…………………ご自宅又は後泊箇所

食  事

／

／

1

2

コ ー ス 食　事

幹 指
特 指

普
フリータイム
（お客様負担）

四国各駅

高松・坂出駅
新大阪岡山 ホテル

／

／

往路と逆の行程になります。 契

■最少催行人員／1名※こどものみのお申込みはできません。

■添乗員は同行しません。

■設定日／2018年11月5日(月)～2019年3月31日(日)帰着

◆宿泊日カレンダー

（禁煙）シングル★  （禁煙）ダブル★★  （禁煙）ツイン★★  （禁煙）SWINGルーム★★  （禁煙）トリプル★★  （禁煙）ファミリー★　CD：42310

ファミリー

トリプル

SWINGルーム

ツイン

ダブル

シングル

ファミリー

トリプル

SWINGルーム

ツイン

ダブル

シングル

5名1室

4名1室

3名1室

3名1室

2名1室

2名1室

1名1室

5名1室

4名1室

3名1室

3名1室

2名1室

2名1室

1名1室

部屋タイプ シーズン A B C D E
4,000 
4,600 
5,000 
5,000 
5,600 
5,000 
8,000 
13,600 
14,200 
14,600 
14,600 
15,200 
14,600 
17,600 

4,600 
5,200 
5,800 
5,800 
6,200 
5,600 
8,600 
14,200 
14,800 
15,400 
15,400 
15,800 
15,200 
18,200 

5,800 
6,200 
6,800 
6,800 
7,400 
6,400 
9,000 
15,400 
15,800 
16,400 
16,400 
17,000 
16,000 
18,600 

9,200 
9,600 
9,600 
9,600 
10,800 
9,600 
12,600 
18,800 
19,200 
19,200 
19,200 
20,400 
19,200 
22,200 

10,200 
10,800 
10,800 
10,800 
12,000 
10,800 
13,800 
19,800 
20,400 
20,400 
20,400 
21,600 
20,400 
23,400 

F
12,000 
12,600 
12,600 
12,600 
13,600 
12,800 
15,800 
21,600 
22,200 
22,200 
22,200 
23,200 
22,400 
25,400 

J
R
セ
ッ
ト
プ
ラ
ン

（
高
松
駅
↕
新
大
阪
駅
）

宿
泊
プ
ラ
ン

I　N 14：00 OUT 11：00
交通 阪神電車尼崎駅北口より徒歩約6分

（徒歩1分）（貸出）

特典で
無料OK

S185270-□-42310-○○-000　□（交通手段マスタ 0=宿泊 2=JR）  ○（割引マスタ 00=基本 07=連泊割引）  販売店

◆基本代金 （お一人様、単位：円）1泊食事なし

レストランレストラン

大阪と神戸、どっちも遊べる好ロケーション！大阪と神戸、どっちも遊べる好ロケーション！

こども代金 JRセットプラン：基本代金より4,800円引、宿泊プラン：基本代金と同額

都ホテルニューアルカイックに都ホテルニューアルカイックに都ホテルニューアルカイックに都ホテルニューアルカイックに

泊まっちゃお！泊まっちゃお！泊まっちゃお！泊まっちゃお！SWINGSWING スペシャルスペシャル

朝食（イメージ）朝食（イメージ）

朝食のご案内

和洋40種類のバイキング
右記代金におひとり様
おとな+1,800円、こども+900円
※通常：おとな2,150円、こども1,100円
※添い寝小学生は1,100円要（現地払い）

朝食付

11月

12月

1月

2月

3月

金 土 日 月 水 水 木金 土 日 月 火木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 火水 木 木

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

D A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A D D A A A A A D C F

・・・・B B B B B D B B B B B B D C C C C C C D B B B B B B

E C A A C・A A A A A D C A A A A A C A A A A A A C A A A A A

A C A A A A A A D C A A A A A C A A A A A A C A A A A A

A C A A A A A A C A A A A A A C A A C C D D E D D D D D D E D




