□旅行代金/宿泊ララン/お =火様(1泊2日)5名1室利用/食事なし

3

車場無料OK!(通常1泊500円)



おひとり様2泊目より

※いずれの宿泊 日にも同人数・同 部屋タイプでの 利用に限ります。

ネラルウォーターぉ<sub>ー人様</sub>1本付

記念日の方に**入浴剤** (バスソルト) <sub>お一人様</sub>1個付 販売店 MS要

# 0

甲子園 尼崎

甲子園まで阪神電車で約5分。 ア甲子園がおススメ! 都ホテル ニューアルカイック 大阪梅田

神戸三宮まで阪神電車で 約23分。思ったより近いよ!

西九条で 乗換

大阪梅田まで阪神電車で約7分。 特急なら1駅です。

京セラドームまで阪神電車で約12分

ドーム前から徒歩約7分!

大阪湾

ユニバーサルシティ駅まで阪神電車・ JR利用で約20分(西九条乗換) ファミリー・カップルに好評です。

シティ駅

難波まで阪神電車で約15分。 難波 思ったより近いよ!

# 選べるお部屋タイプ



### 小学生の添い寝OK!

(正ベッド1台につきおひとり様)

※JR運賃・料金は別途必要です。お問い合わせください。 ※同伴のおとなが朝食ご利用の場合、現地にて別途朝食代 (1,100円)が必要です。

# シングル(1名)

ベッド幅は138cmのゆったりセミダブルサイズ、お部屋の広さも19.2㎡と余裕の広さでおくつろぎいただけます。

部屋の広さ	ベッド幅
19.2m	138cm×1台

# SWINGルーム(3名)

梅田の夜景とバスルーム とは別に独立したパウ ダーコーナーが好評 ーコーナーが好評。



5名まで利用可 能なファミリ-におすすめの お部屋です。

阪神電車 💻

	н
部屋の広さ	ı
38m²	ı
ベッド幅	١
122cm×2台	ı
エキストラベッド幅	ı
95~100cm×2~3台	ì



ドーム前

ファミリー(4・5名)

# トリプル (3名)

夜景が楽しめ マラッテング ます。ロマン チックなひと 時をお過ごし ください。

部屋の広さ 34㎡ ベッド幅 122cm×2台 95~100cm



2名でお手頃 に使えるスタ ンダードなお 部屋です。



### ツイン(2名)



# ダブル (2名)

幅広ゆったり サイズのベッ ドでおくつろ ぎください。

> 部屋の広さ 19.2㎡ ベッド幅 160cm×1台



N14:00 OUT 11:00

交通 阪神電車尼崎駅北口より徒歩約6分

◆宿泊日カレンダー

	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木
11月	1	2	3	4	5 <b>B</b>	6 <b>B</b>	7 <b>B</b>	8 B	9 <b>B</b>	10 D	11 B	12 <b>B</b>	13 <b>B</b>	14 B	15 <b>B</b>	16 B	17 D	18 C	19 C	20 C	21 C	22 C	23 C	24 D	25 <b>B</b>	26 <b>B</b>	27 <b>B</b>	28 <b>B</b>	29 <b>B</b>	30 <b>B</b>						
12月			1 D	2 <b>A</b>	3 <b>A</b>																		21 <b>A</b>													
1月						1 E	2 C	3 <b>A</b>	4 A	5 C	6	7 <b>A</b>	8 <b>A</b>	9 <b>A</b>	10 <b>A</b>	11 <b>A</b>	12 D	13 C	14 <b>A</b>	15 <b>A</b>	16 <b>A</b>	17 <b>A</b>	18 <b>A</b>	19 C	20 <b>A</b>	21 <b>A</b>	22 <b>A</b>	23 <b>A</b>	24 <b>A</b>	25 <b>A</b>	26 C	27 <b>A</b>	28 <b>A</b>	29 <b>A</b>	30 <b>A</b>	31 <b>A</b>
2月		1 <b>A</b>	2 C	3 <b>A</b>	Α	5 <b>A</b>	6 <b>A</b>	7 <b>A</b>	8 <b>A</b>	9 D	10 C	11 A	12 <b>A</b>	13 <b>A</b>	14 <b>A</b>	15 <b>A</b>	16 C	17 <b>A</b>	18 <b>A</b>	19 <b>A</b>	20 <b>A</b>	21 <b>A</b>	22 <b>A</b>	23 C	24 <b>A</b>	25 <b>A</b>	26 <b>A</b>	27 <b>A</b>	28 <b>A</b>							
3月		1 <b>A</b>	2 C	3 <b>A</b>	4 A	5 <b>A</b>																	22 D													



### 朝食のご案内

和洋40種類のバイキング

右記代金におひとり様 おとな+1,800円、こども+900円

※通常:おとな2,150円、こども1,100円 ※添い寝小学生は1,100円要(現地払い)

(禁煙) シングル★ (禁煙) ダブル★★ (禁煙) ツイン★★ (禁煙) SWINGルーム★★ (禁煙) トリブル★★ (禁煙) ファミリー★ CD:42310 販売店 S185270-□-42310-○○-000 □ (交通手段マスタ 0=宿泊 2=JR) ○ (割引マスタ 00=基本 07=連泊割引)

# ■設定日/2018年 1 1月5日(月)~2019年3月31日(日)帰着 ※旅行代金の設定にあたっては、おとな=12歳以上、こども=6~11歳、幼児=3~5歳となります。

- ■最少催行人員/1名※こどものみのお申込みはできません。
- ■添乗員は同行しません。
- ■宿泊プラン※交通手段は含まれません。交通手段は全てお客様負担となります。

1		コース	莨 事	3
	1	ご自宅又は前泊箇所・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		1
	2	ホテル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		1

■JRセットプラン

	コース	食 事
1	四国各駅 <mark>特指</mark> 岡山幹指- 新大阪 新大阪 (お客様負担) ホテル 高松坂出駅 普   岡山 幹 新大阪 (お客様負担)	
2	<b>分牧と逆の行程になります</b>	

往路と逆の行桯になります。

▼垒伞	代金 1泊食事	<b>●</b> なし	(お一人様、単	位:円)								
	部屋タイプ	シーズン	Α	В	С	D	Е	F				
	77211_	5名1室	4,000	4,600	5,800	9,200	10,200	12,000				
	ファミリー	4名1室	4,600	5,200	6,200	9,600	10,800	12,600				
狺	トリプル	3名1室	5,000	5,800	6,800	9,600	10,800	12,600				
宿泊プラン	SWINGルーム	3名1室	5,000	5,800	6,800	9,600	10,800	12,600				
ジ	ツイン	2名1室	5,600	6,200	7,400	10,800	12,000	13,600				
	ダブル	2名1室	5,000	5,600	6,400	9,600	10,800	12,800				
	シングル	1名1室	8,000	8,600	9,000	12,600	13,800	15,800				
	77211_	5名1室	13,600	14,200	15,400	18,800	19,800	21,600				
흫 J	ファミリー	4名1室	14,200	14,800	15,800	19,200	20,400	22,200				
(高松駅→新大阪駅)	トリプル	3名1室	14,600	15,400	16,400	19,200	20,400	22,200				
ゴ 新 ト	SWINGルーム	3名1室	14,600	15,400	16,400	19,200	20,400	22,200				
大プトラ	ツイン	2名1室	15,200	15,800	17,000	20,400	21,600	23,200				
歌う	ダブル	2名1室	14,600	15,200	16,000	19,200	20,400	22,400				
	シングル	1名1室	17,600	18,200	18,600	22,200	23,400	25,400				
	こども代金		JRセットプラン:基本代金より4,800円引、宿泊プラン:基本代金と同額									

- ※この旅行は、お客様が旅行のサービスの提供を受けるために必要なクーポン類をお渡ししますので、手 続きはお客様ご自身で行なっていただきます。
- ※同行される6歳未満のお子様でJR新幹線の普通車指定席利用の場合は、こども運賃・料金が必要となり ます。
- ※ご希望の列車などが満員の場合もございますのであらかじめご了承下さい。
- ※こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな1名以上に同伴の場合に適用となります。
- ※ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切できませんので、あら かじめご了承ください。
- ※洋室を1室3名様以上でご利用の場合、エキストラベッドをご使用いただく場合がございます。
- ■旅行日数は最大14日間です。

# 〈JRについて〉

- 幹 新幹線 特特制 指音通車指定席 普マリンライナー(自由席) ※普通車指定席のみのご利用となります。普通車自由席の設定はございません。(マリンライナー除く)
  - ※途中下車の禁止(一部指定駅を除く)、乗車変更の禁止等、ご使用に際して一部制約がございます。
  - ※JR利用プランは1名様以上で往復同一行程(乗車日・発着地・区間・利用列車等)でのご利用となります。片 道乗車・途中下車はできません。
  - ■途中下車・乗車変更・払い戻し等にて制約があります。詳しくは販売店にてご確認下さい。
  - ■往復での利用が原則です。片道のみの払戻はできません。ただし、指定の列車が運行不能もしくは2時間 以上の遅延があった場合は、該当区間のJR製代金を払戻いたします。(必ず、駅係員もしくは車掌による 証明をお受けください)払戻はお申込み店に限ります。

												,,,,,	·		-> DX/C10-05	20.0.0	
利用列車	乗車日	利用駅	宇和島	八幡浜 伊予大洲	伊予市 松山	伊予北条	今治	壬生川	伊予西条	新居浜	伊予三島 川之江	丸亀 宇多津	坂出	高松	琴平	土佐山田 高知·後免	朝倉
限定こだま・ひかり号 注)※12/28~1/0	下記以外 6は除外日		+4,000	+3,500	+2,900	+2,800	+2,500	+2,100	+1,900	+1,700	+1,200	+500	-300	±0	+1,000	+2,500	+2,800
o 7*1. E	下記以外	新大阪	+4,900	+4,500	+3,500	+4,100	+3,500	+3,500	+3,300	+3,100	+2,500	+1,700	+1,100	+1,300	+2,300	+3,900	+3,300
のぞみ号	12/28~1/6		+8,100	+7,500	+6,500	+6,100	+5,900	+5,300	+5,100	+4,800	+4,100	+3,100	+2,500	+3,000	+3,900	+5,900	+6,300

# ご旅行条件〈要約〉 お申し込みになる前にお読み下さい。

### お申し込みの際には、必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

- (3)旅行代金に対するお申込金(お1人様)
- 旅行代金 3万円未満 6万円未満 10万円未満 15万円未満 15万円以上
- 旅行代金 3万円未満 6万円未満 15万円と表 15万円以上 お申込金 6,000円以上 12,000円以上 30,000円以上 30,000円以上 30,000円以上 新作金の派以上 ※残金はは毎日前日から起更して15日前までに同一販売店へあ支払い下さい。(4)募集型企販旅行契約は、契約の締結を承諾し前(3)項の申込金を受明した時に成立するものといたします。
  (5)当社提携のクレジットカード会社のカード会員(以下会員)より「会員の署名なくして旅行代金や取消料等の支払いを受ける」ことを条件に申込みを受けた場合の旅行契約は、お申込めを承諾する通知を担くた時に成立します。ただしe-mail等の第一方変がある。またします。またとのよりは表す。まただしを明めたします。

  3.旅行権行の中止 一参加のまま報が当がプレフレットに明示した曼少盤行人員に満たない場合、当社は旅行の電行を中止する場合があります。この場合、旅行開始日の前日から起源してさかのぼって13日前にあたる日(日門形括行は3日前、5月前に連絡させいただき、お預かりしている旅行代金の全額をお返します。
  4.旅行行後に含まれるもの及び含まれないもの(1)パンフレットに記載された旅行日間に明示された交送費・第3日費・集事代・入場料・消費税・等請給・受託機能使用料及び感美員同行情報を計ます。

- 添乗員等 個人型プランには添乗員等は同行いたしません。お客様が旅行サービスの提供を受けるために必要なクーポン類をお渡しいたしますので、旅行サービスの提供を受けるため
- るために必要なワーボン解をお渡いいた比率すので、脈行サービスの提供を受けるため の必要な手続きはお客様に当ちゃ行って頂きます。

  3. お客様からの旅行契約の解除、取消押料

  (1)お客様はいつでも次に定める放棄料(ホー人様につき)をお支払いいただいて、旅 行契約の解除をすることができます。この場合、既に収受している旅行代金(あるい は申込金)から所定の取消料を長じ引き、払い戻しいたします。申込金のみで取消 料がまかなえないときは、その発掘を申し受けます。

  ●取消日(旧居自食まず)に対する取消料律

  (IJNセンドブランおよび/12/29~1/2宿泊分の宿泊のみの場合

  (IJNセンドブランおよび/12/29~1/2宿泊分の宿泊のみの場合

	20日	前~8日前	7日	前~2日前	前日	当日の	0解除(5)を除く)	旅行開	始後の解除又は無連絡不参加				
	1>	20%	2>	30%	3> 40%	4>	50%	5>	100%				
(	2宿泊	白のみの場	合	※但し1	2/29~1/27	宿泊分の宿泊のみの場合は①適用							
		3	8日前	~前日		当日の	0解除(5)を除く)	旅行開始後の解除又は無連絡不参加					
			20	)%			50%	5>	100%				

(2)取消日とは、お客様が当社の営業日、営業時間に解除する旨をお申し出いただいた

JR発着地別 旅行代金差額表 (トー道・おひとり線) 注)岡山駅始発・終着のこだま・ひかり号 ※基本代金に加算または減算※こども:半額(単位:円)

- (河南湖日とは、お客様が当社の営業日、営業時間に解除する旨をお申し出いただいた 目とします。 (3)お客様のご都合で出発日・コース・宿泊ホテル等を変更される場合にも上記の取消料が適 用されます。 7.個人情報の取り扱いについて (1)当社及び野底所行業者は旅行申込みの際に提出された。中込書に記載された個人情報 について、3書様との・連絡に利用させていただく他、お客様がお申込みいたいと旅行 において選定・福泊機関のサービス予能、及びそれのサービスを除するための (2)出社及び野底旅行業者では、(1)会社および会社と提携する企業の商品サービス・キャン (2)出社及び野底旅行業者では、(1)会社および会社と提携する企業の商品サービス・キャン ペーンのご案件 (2)終行教徒のご意見をご感想の提供のお助い、3アンケートのお 高い (3 代表の)とは、10 代表のでは、10 代表の で、10 代表の)とは、10 代表の (3)この他、当社の個人情報の取り扱いに関する方計等についてはホームページ (http://htc.op/)でてに確定できい。 8、ご旅行業件に一部代了任金の選集 8、ご旅行業件・ご旅行日代金の選集

お問合わせ・お申し込み <受託販売>

1名様でご出発の場合は、200円追加(片道)

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に 関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にお尋ね下さい。

旅行企画·実施

商品部

観光庁長官登録旅行業第895号









愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F http://fj-t.co.jp/